
2019-0931 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Objednatelem: 
Město Bohumín  
Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
zastoupeno: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ: 00297569  
DIČ: CZ00297569 
 
a 
 
Dodavatelem: 
Z + M partner spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz  
zastoupena: Davidem Ševčíkem, jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vložka 40340 
IČ: 26843935 
DIČ: CZ699003336 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 25.6.2019 kupní smlouvu č. 2019-0569, jejímž předmětem je 

„Vybudování multifunkční učebny a zřízení bezbariérovosti v ZŠ Skřečoň část C) dodávka - 

pomůcky“ v ceně 2.621.310,12 Kč včetně DPH. Kupní smlouva byla uzavřena v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

2. Město Bohumín je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 

zákona č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 

podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že předmětná kupní smlouva byla uveřejněna 

dne 25.6.2019, ale ve strojově nečitelném formátu pdf.   

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané kupní smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku uveřejnění dodatku v Registru smluv v chybném formátu, sjednávají smluvní 

strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou kupní smlouvou a počítají se od data jeho uzavření. 



2019-0931 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané kupní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

č. 340/2015 Sb. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

Za objednatele:        Za dodavatele:   

V Bohumíně dne 3.12.2019     V Ostravě dne 3.12.2019 

 

 

Ing. Lumír Macura      David Ševčík 
místostarosta města           jednatel společnosti    
 

 

 

 

 

Příloha – Kupní smlouva č. 2019-0569 

 


